
 
 
 
 

Dipartimento Autonomo Lavoro e Impresa 
Servizio Impresa e Sportello unico per le attività produttive 
 
 
Disposizione dirigenziale n. 61 del 21 dicembre 2009 
 
 
Oggetto: Bando pubblico per l’insediamento all’interno del Centro Servizi Incubatore Napoli 

Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l’innovazione 
creativa. Approvazione della graduatoria. 

 
 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO IMPRESA E SUAP 

 

PREMESSO 

che il Servizio Impresa e Sportello unico per le attività produttive ha pubblicato, con 
disposizione dirigenziale n. 48 del 20/10/2009, il Bando per l’insediamento all’interno del 
Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che 
sviluppano l’innovazione creativa; 
 
che l’art. 7 del Bando di cui sopra prevede che il Comune di Napoli nomini una Commissione 
Giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute alla data di scadenza del Bando 
medesimo, in collaborazione con Città della Scienza S.p.a., soggetto attualmente gestore del 
Centro Servizi Incubatore giusta determinazione dirigenziale di affidamento n. 8 del 20.04.2005; 
 
che il termine ultimo previsto dal Bando per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 
10 dicembre 2009 alle ore 13,30; 
 
che con disposizione dirigenziale n. 56 del 10 dicembre 2009 il sottoscritto dirigente del Servizio 
Impresa e SUAP ha nominato la Commissione Giudicatrice di cui all’art. 7 del Bando in 
oggetto; 
 

PRESO ATTO 

del verbale della suddetta Commissione Giudicatrice del 21 dicembre 2009, contenente la 
graduatoria delle imprese partecipanti al bando pubblico per l’insediamento all’interno del 
Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e micro imprese di produzione e di servizi che 
sviluppano l’innovazione creativa; 
 

RITENUTO 

per quanto sopra di poter approvare la graduatoria di cui sopra, allegata al presente 
provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale; 
 

VISTO 

il Bando pubblico per l’insediamento all’interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di 
piccole e micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l’innovazione creativa; 



 
 
  

Via Cervantes, 55/27 - 80133 Napoli - Italia - tel. (+39) 081 7953047 - fax (+39) 081 7953056 
sportellounico@comune.napoli.it  - www.comune.napoli.it/sportellounico  

DISPONE 

 
 approvare la graduatoria, predisposta dalla Commissione Giudicatrice e allegata al presente 

provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale, delle imprese partecipanti al bando 
pubblico per l’insediamento all’interno del Centro Servizi Incubatore Napoli Est di piccole e 
micro imprese di produzione e di servizi che sviluppano l’innovazione creativa; 

 disporre la pubblicazione all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Napoli. 

 

Il dirigente 

dott. Riccardo Roccasalva 


